
 
LICEO CLASSICO STATALE 
 “G. CARDUCCI” 
  NOLA 

 

Liceo Classico - 80035 Nola -Via Seminario87/89 

Tel. 081/8231312 - Fax 081/5120349 

Liceo Scienze Umane -80032 Casamarciano 

Via Puccini -Tel./Fax 081 8214862 

Codice Ministeriale: NAPC33000T- Codice Fiscale: 84003490632  

 e-mail: napc33000T@istruzione.it– napc33000t@pec.istruzione.it  

www.liceocarduccinola.gov.it 
 
 
 

 
 

                                                                                

                All’ALBO 

      AGLI ATTI 

                                                                                                                                                                            

                         

Oggetto: Costituzione   Commissione Elettorale biennio 2019/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTO  il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA  la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTA  la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000; 

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della Commissione Elettorale per il biennio 2019/2020- 

2020/2021 

PRESO atto delle designazioni effettuate dal Consiglio di Istituto  nella seduta del  9 /09/2019 

PRESO atto delle proposte Collegio Docenti nella seduta del  5  Settembre 2019 

VISTE le disponibilità dichiarate da parte di tutte le componenti;  

DETERMINA 
 

la Commissione Elettorale per il biennio 2018/2019- 2019/2020 risulta così composta:  

 

  

 In base all’art.24 comma 4 dell’O.M. 215/91 la Commissione Elettorale eleggerà nella prima seduta, 
a maggioranza dei suoi componenti, il Presidente della Commissione stessa. Le funzioni di segretario 
saranno svolte da un componente designato dal Presidente.                 

Nola, 02/10/2019 
 

         Il Dirigente Scolastico 
                    prof.ssa Assunta COMPAGNONE 

 

FALCO Raffaele Componente Docente  

CANDELA  Raffaele Componente Docente  

CEPARANO Felicetta Componente Genitori  

RUSSO Francesco Componente ATA  

MIRRA  Carmine Componente Studenti  

mailto:napc33000T@istruzione.it
mailto:–%20napc33000tpec@istruzione.it



